ﬁ W7 — Handy Box System

Think ahead.

Tork Extra Starke Industrie Papierwischticher

Artikel 130083

Lange
entfaltet

W7 — Handy Box
System

Breite
entfaltet

Lange
gefaltet

Dank ihres starken Gewebes sind sie dazu
geeignet, Ol, Fett, Schmierstoffe und
Schmutz zu entfernen.

Das volumindse Tuch schiitzt Ihre Hande
vor scharfen Metallteilen und Hitze.

Die QuickDry Qualitat™ ist unser starkstes
und saugfahigstes Papier, das ein
effizienteres Abtrocknen bei geringerer
Abfallmenge ermdglicht.

Die 3-lagigen Tork Extra Starken Industrie Papierwischticher sind
ausgesprochen saugféhig und schiitzen die Hande vor Hitze und
Schmutz. Dieses Produkt wird in einer tragbaren und schiitzenden
Box geliefert, die das Papier tberall dort zur Verfiigung stellt, wo
es bendtigt wird.

www.tork.de



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540183849
200

238 mm
236 mm
395 mm
22.2 dm3
1497 g
19179

none

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540183849
200

1

245 mm

229 mm

396 mm

22.2 dm3
1.5kg

19kg

Karton

und Gesundheitsunternehmen

7322540189186
14000

70

1865 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

104.8 kg

134.2 kg

W7 — Handy Box System

Alternative Produkte

530275

530171 510271

Produktzertifikate

FSC

W s 0LoNg)

FBC® COHGIHE

L
L. QuickDry For Wiping

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer StralRe 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



