

## Tork Extra Starke Industrie Papierwischtücher



Artikel	130083		
Länge entfaltet	32.4 cm		
System	W7 – Handy Box System		
Breite entfaltet	38.5 cm		
Länge gefaltet	10.8 cm		
Breite gefaltet	38.5 cm		
Lagen	3		
Bedruckt	Nein		
Geprägt	Nein		
Farbe	Blau		

Die 3-lagigen Tork Extra Starken Industrie Papierwischtücher sind ausgesprochen saugfähig und schützen die Hände vor Hitze und Schmutz. Dieses Produkt wird in einer tragbaren und schützenden Box geliefert, die das Papier überall dort zur Verfügung stellt, wo es benötigt wird.

www.tork.de

Dank ihres starken Gewebes sind sie dazu geeignet, Öl, Fett, Schmierstoffe und Schmutz zu entfernen.

Das voluminöse Tuch schützt Ihre Hände vor scharfen Metallteilen und Hitze.

Die QuickDry Qualität™ ist unser stärkstes und saugfähigstes Papier, das ein effizienteres Abtrocknen bei geringerer Abfallmenge ermöglicht.

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540183849	7322540183849	7322540189186	
Stücke	200	200	14000	
Verbrauchseinheit	-	1	70	
Höhe	238 mm	245 mm	1865 mm	
Breite	236 mm	229 mm	800 mm	
Länge	395 mm	396 mm	1200 mm	
Menge	22.2 dm3	22.2 dm3	1.6 m3	
Nettogewicht	1497 g	1.5 kg	104.8 kg	
Bruttogewicht	1917 g	1.9 kg	134.2 kg	
Verpackungsmaterial	none	Karton	-	

## **Alternative Produkte**





530171

510271

530275

## Produktzertifikate





## **Kontakt**

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: <u>torkmaster@essity.com</u>

